

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**Orlová, výměna požárního rozvodu nemocnice Orlová**

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

IČ:

45193665

DIČ:

CZ45193665

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Adam Fliega

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Platnost cenové nabídky je šest měsíců.

**Cena bez DPH**

**404 416,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	404 416,00	21,00%	84 927,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**489 343,36**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Orlová, výměna požárního rozvodu nemocnice Orlová**

Místo: Orlová

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel: Ing. Adam Fliega

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**404 416,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

404 416,00

---

1 - Zemní práce

269 190,50

---

4 - Vodorovné konstrukce

10 357,60

---

8 - Trubní vedení

106 067,90

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 800,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Orlová, výměna požárního rozvodu nemocnice Orlová**

Místo: Orlová

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel: Ing. Adam Fliega

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**404 416,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

404 416,00

D 1 Zemní práce

269 190,50

1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	32,400	1 200,00	38 880,00
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	679,65	3 398,25
3	K	141721252	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 150 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	121,000	1 600,00	193 600,00
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12,960	139,00	1 801,44
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12,960	82,90	1 074,38
6	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400	228,85	3 295,44
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,320	187,20	3 803,90
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	273,60	656,64
9	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	3,840	393,30	1 510,27
10	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	16,640	785,00	13 062,40
11	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,040	351,90	8 107,78

D 4 Vodorovné konstrukce

10 357,60

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	9,680	1 070,00	10 357,60
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení

106 067,90

13	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
14	M	2470	PE roura 90x8,2 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	100,000	211,31	21 131,00
47	M	2471	PE roura 90x8,2 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	24,000	211,31	5 071,44
15	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	369,00	369,00
16	M	10015	elektro T-kus 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485623, GF 753-201-813/	ks	1,000	620,00	620,00
17	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
18	M	14647	T 80 80 - 8 děr. PN 10/16 TL,EPOX	ks	1,000	2 683,20	2 683,20
19	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	3,000	324,00	972,00
20	M	9963	elektrospojka 90mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF 485710, GF 753-911-613/	ks	3,000	255,00	765,00
21	M	8453	nákrůžek lemový 90mm SDR17/PN10 / GF 753-800-088, Wavin FF485537/	ks	3,000	191,00	573,00
22	M	10047	příruba točivá PP-Ocel d 90/DN80 PN10- 16 /Wavin FF 700213 GF 727-700-313/ polypropylen s ocelovou výztuhou	ks	3,000	463,00	1 389,00
23	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 090,00	3 270,00
24	M	22251	SYNOFLEX příruba 7994 DN 80/16 pro 85-105	ks	1,000	2 932,80	2 932,80
25	M	6357	PP 80 /N/ 8 děr PN 10/16 TL,EPOX	ks	2,000	1 884,00	3 768,00
26	K	891247212	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	1 430,00	1 430,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	18435	hydrant nadz.objezd. DN 80/1000 výtoky 2x~B~ model NOVA typ 284(JMA)	ks	1,000	27 363,00	27 363,00
28	M	2876	koš drenážní k hydrantu / AVK 12.21	ks	2,000	253,00	506,00
32	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	324,00	324,00
33	M	10006	elektrokoleno 90 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485617, GF 753-101-813/	ks	1,000	614,00	614,00
34	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
35	M	8773	šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 80/PN16, L-180 mm, typ 001	ks	1,000	2 576,00	2 576,00
36	M	9667	zemní soupr.teleskop 65-80/1,2-1,8m / pro šoupě JMA	ks	1,000	872,00	872,00
37	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
38	M	25719	poklop litinový teleskop šoupátkový s logem SmVaK / Hawle 1750KASI0002	ks	1,000	981,51	981,51
39	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	1,000	76,25	76,25
40	M	9299	vodič CY 4 /HO7V-U 4/ žlutozelený	m	121,000	40,00	4 840,00
41	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	121,000	17,70	2 141,70
42	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	121,000	34,00	4 114,00
43	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	4 322,50	8 645,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 800,00
44	K	GEO	Geodetické zaměření	set	1,000	8 450,00	8 450,00
48	K	KPL	Inženýrská činnost	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00
46	K	ZBR	Krácený rozbor pitné vody	kus	1,000	3 500,00	3 500,00